
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 39 с. Соколовского муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

ПРИКАЗ 

От 11.01.2021                                                                                № 22             

с. Соколовское 

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками 

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», письма министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 

26.06.2020 г. № 47-01-13-12487/20 «О недопущении незаконных сборов 

денежных средств родителей обучающихся» п р и к а з ы в а ю:  

1. Коллективу МБДОУ д/с № 39, независимо от занимаемой должности, 

независимо исполнять требования Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции». 

2. Воспитателям и иным педагогическим работникам (специалистам) 

запрещено проводить репетиторство со своими воспитанниками. 

3. Исключить использование помещений МБДОУ д/с № 39 для 

проведения репетиторства. 

4. Обеспечить родителей (законных представителей )воспитанников 

информацией о запрете репетиторства в ДОУ. 

5. Ответственному за размещение информации на официальном сайте 

учреждения Е.А. Селезневой , разместить настоящий приказ на сайте. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 39                                   О.В. Боброва 

 


		2021-04-26T09:41:50+0300
	Боброва Оксана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




